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
en l'état, cave + autres dép., terrain 
arboré, abris, prox du village, rivière, 
88 500 € (négociation possible).
Tél. 04 77 75 69 51 ou 06 40 34 69 84

10705 - Vds fond de commerce et 
murs 60 m² au sol sur 4 niveaux + 
grenier, à Olliergues. 
Tél. 09 67 48 28 27

10970 - Vds à 3 mn d'Ambert, mai-
son habit. de suite sur 3 nvx, 4 gdes 
chbres, sdb douche, 2 wc, cuis. amé-
nagée salon, chaudière fioul 2018, 
2 gges, cave, sur terrain fermé 
de 1900  m². Photos sur dde, négo 
possible, pas de frais d'agence, 
76 000 €. Tél. 06 41 90 00 73

11228 - Vds maison 100 m² à Fon-
tannes près Brioude, habitable de 
suite, ét. 3 ch cuisine incorp. salle 
de séjour salle d'eau, wc, RDC cui-
sine aménagée 2 gdes pièces à reta-
per. Chauff gaz 2012. Terrain clos 
1500  m² avec grd jardin . Garage. 
Dépendances. 
Tél. 04 71 76 41 35/06 31 89 24 26

11284 - Vds maison en pierre lumi-
neuse ARLANC 3 ch, terrain clos 
arboré, puit, cave, atelier, garage, 
habitable de suite.  06 80 71 81 88

IMMOBILIER LOCATIONS

11115 - À louer maison rurale F3, 
bourg de Vertolaye chauff gaz de 
ville, parking + jardin, libre le 19/07. 
Tél. 04 73 95 26 32/06 40 25 80 78

11149 - À louer maison de type 
F2 - La Masse - BE - RDC pièce de 
20 m² avec coin cuisine - 1er étage 
chambre + s de Bain, 360 €/mois. 
Tél. 06 78 32 04 14

11266 - Petite maison à louer au 
01/09 à Chaumont/b. Pièce à vivre, 
une chambre, sdb. Chauffage bois. 
Petit espace ext. 300 €/mois. 
Tél. 06 84 50 21 31

11271 - À louer studio Clermont-Fd 
24m² proche facs, 20/22 rue Mari-
vaux libre le 01/08, 320 € CC. 
Tél. 04 73 95 65 74 HR

11272 - Loue maison à Ambert 1 
salle de séjour + chambre + s de b 
et cave, 360 €/mois. 
Tél. 06 78 32 04 14

11273 - À louer F4 Ambert garage 
cave chauffage individuel gaz 
double vitrage, très bon état. 500 € 
+ 28 € charges. Tél. 06 86 00 66 99

11295 - À louer (400 € + 10 € 
charges) ou à vendre appt T2 meu-
blé refait à neuf RC pièce à vivre, 
chbre avec suite SDB, WC, cave, gre-
nier, 46 m². 
Tél. 04 73 82 69 04 / 06 07 29 80 98

11332 - Cherche local pour entre-
poser meubles secteur Ambert-Job. 
Tél. 06 11 65 09 86

11340 - Courpière, à louer CV grand 
appartement 100  m² habitable de 
suite. HR 04 73 53 15 78

TERRAINS

7231 - Vds terrain à Villars-Colmars 
(04370), 240 m² viabilisés, lotisse-
ment Pieds de Roche Val d'Allos, 
près de stations de ski du Seignus et 
Foux d'Allos, 40 000 €. 
Tél. 06 83 14 42 89

9733 - Loue à Barcares T2 équipé 
tout confort pour 4 pers. dans rési-
dence sécurisée avec piscine, par-
king privé. En bord de lac marin, 
800 m plage et 1/2h Espagne. Hte 
saison 450 €/sem, basse 250 €/sem. 
Possib location WE sur demande. 
Tél. 06 14 91 47 47

10162 - Vds terrain 240 m² à Villars 
Colmars (04370), viabilisé, lot près 
Pieds de Roche Val d'Allos près sta-
tion ski. Tél. 06 83 14 42 89

11135 - Vds 2 terrains dans le bourg 
de Fournols l'un de 1800 m² l'autre 
2300 m². Tél. 04 73 27 32 37

11188 - Terrain boisé en 3 parcelles 
région Livradois planté en 1979, 32 
ares 20 cent Douglas épiceas divers. 
Tél. 06 65 90 24 54

11260 - Vds sols de bois à replan-
ter sur communes d'Eglisolles et 
Sauvessanges. Tél. 06 15 20 45 66

CHAUFFAGE

11207 - Vds bois de chauffage 
chêne 7/8 ans de séchage en 1 m, 11 
stères, 55 €/stère. 
04 73 72 05 70 HR/06 70 43 36 76

11259 - Vds bois de chauffage sec, 
coupé et fendu en 35 cm, pour 
poêle ou chaudière à bois. 
Tél. 06 08 31 49 17

11314 - Vds Poêle à granulés Pala-
zetti de 12/2016, utilisé 1 hiver et 
révisé (facture) + tuyaux et gaine + 
60 sacs de granulés, état neuf, 750 € 
(25% de sa valeur) fact. 
Tél. 04 73 72 37 74

11315 - Vds bois de chauffage hêtre 
50 € le stère et résineux 30  € le 
stère. Tél. 07 83 34 05 62

11316 - Vds bois de chauffage hêtre 
et frêne, fendu et coupé en 50 cm, 
55 € le stère. 
Tél. 04 71 00 06 94 HR

EMPLOI

10256 - Lycéenne en terminale 
cherche Baby-sitting (en soirée/
week-end). Pour + d'infos contac-
tez-moi au 06 59 82 47 16

10918 - Dame sérieuse avec expé-
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
cuis. aménagée ouverte 
sur sàm, séjour possibi-
lité de raccorder un poêle 
à granulés, chaufferie/
buanderie, wc, cellier, 
accès à 1 ch. en mezza-
nine. 1er étage : 2 ch. et 
salle d’eau. 2ème étage : 1 
ch., dressing. Atelier avec 
four à pain. Grange (80 m² 
au sol env.) dont 27 m² de 
disponible au 1er niveau. 
remise et cave. Isolation 
toiture et murs laine de 
roche. Fosse toutes eaux.
112 000 € FAI (dont 7 000 € 
à la charge acquéreurs) RECHERCHE CORPS DE FERME 

AVEC TERRAIN ATTENANT EN CAMPAGNE

AMBERT - MAISON DE VILLE AVEC 
EXTERIEUR (TERRASSE OU JARDIN) 

POUR INVESTISSEUR MAISON DE VILLE 
AMBERT OU PROCHE AVEC JARDIN

 Réf. 12327
Dans un village de la vallée 
du Forez, charme et carac-
tère pour cette belle mai-
son en pierre restaurée. 
235  m² habitable environ. 
Grands volumes, confort, 
calme. Mitoyenne d'un 
côté. RC  : vaste séjour/
salon (56  m²) avec une 
belle cheminée, cuisine 
(10 m²), wc. Chaufferie 
(44  m²), grande pièce de 
31 m². 1er étage : 5 ch. 
(cabinet de toilette 7  m²), 
salon en mezzanine au 
dessus du séjour 39 m², 
sdb/wc (9 m²), douche 
(2,6 m²). Combles (140 
m²), dont une partie isolée. 
Chauffage central mixte 
fuel et bois. Cave (18,5 
m²). Jardin attenant et clos 
de 513 m², partie terrasse.
116 000 € FAI (dont 6 000 € 
à la charge acquéreurs) 

 Réf. 12396
Proche Cunlhat, coup 
de cœur pour cette belle 
maison en pierre rénovée 
avec goût, tout le confort 
moderne, le charme 
de l'authentique, vaste 
pièce à vivre, cuisine 
aménagée ouvrant sur 
la terrasse couverte en 
partie pour profiter serei-
nement des barbecues 
entre amis. Salle d'eau, 
wc, rangements au rdc, 
à l'étage une chambre,  
une seconde sur mezza-
nine, belle salle de bains 
agréable et fonctionnelle, 
double vitrage, chauffage 
central, fosse toutes eaux, 
source, terrain arboré de 
700 m² entièrement clos. 
159 000 € FAI (dont 9 000 € 
à la charge acquéreurs) 

 Réf. 12367
Baisse de prix : Tours-sur-
Meymont jolie villa récente 
de plain pied de 125 m² 
hab. de suite, vaste pièce 
de vie avec salon, sàm, 
cuisine équipée, 4 ch., 
bureau, sdb, salle d'eau 
à terminer, garage, jardin 
1 000 m² clos. Dalle chauf-
fante = radiateurs, double 
vitrage, isolation, fosse 
toutes eaux, jolie vue.
159 000 € FAI (dont 9 000 € 
à la charge acquéreurs) 

 Réf. 12380
Proche Col du Béal ferme 
mitoyenne à rénover, 50 
m² au sol env., 2 niveaux, 
murs toit excellent état, 
fosse toute eaux neuve, 
fenêtres récentes, double 
vitrage, escalier bois neuf, 
toit isolé, EDF, eau à bran-
cher, dépendance atte-
nante à la maison, terrain 
696 m² et pré de 3040 m² 
face à la maison. Jolie vue.
55 000 € FAI (dont 5 000 € 
à la charge acquéreurs) 

 Réf. 12379
Courpière, proche CV, 
maison 105 m² hab. envi-
ron, élevée sur sous-sol. 
RDJ : 2 pièces, chaufferie, 
garages. Étage : cuisine/
séjour, 3 ch., sdb, wc, 
combles aménageables, 
chauffage central mixte 
fuel/bois. Jardin attenant. 
Proche de toutes commo-
dités. À moderniser. 
86 500 € FAI (dont 6 500 € 
à la charge acquéreurs) 

 Réf. 12316
Proximité Vertolaye mai-
son années 70 sur sous 
sol semi-enterré, RDC 
grand garage, chambre 
d'ami, cellier, buanderie, 
cave. Étage appartement 
de plain-pied sur le jar-
din comprenant cuisine 
séjour, 3 ch., salle d'eau,  
rangements, balcon sur 
cuisine, terrasse à l'arrière 
de la maison, abri de jar-
din, enclos chiens, jardin 
1  500 m² environ, pan-
neaux photovoltaïques,  
très bon état général, vue 
dégagée. Louée actuelle-
ment 500 €/mois.
101 500 € FAI (dont 6 500 € 
à la charge acquéreurs) 

 Réf. 12339
Plein Centre Ambert,  joli 
appartement rénové, 81 
m² hab. 1er étage d'une 
petite copropriété aux 
faibles charges, cuisine 
équipée, vaste séjour avec 
parquet de caractère, 2 
ch., sdb, buanderie. Belle 
cour pavée avec accès 
véhicule, dépendances et 
cave voutée, rare sur le 
marché ambertois.
71 000 € FAI (dont 6 000 € 
à la charge acquéreurs) 

  

St-Anthème Les lucarnes songeuses, 
la vallée des livres (ombres Chinoises et 
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